
Contacto

Teléfono +34 963874075
Fax +34 963874036
Correo Electrónico gonzalez_ernfab@gva.es

Dirección Postal

Avinguda Constitució, 284
(46019) València España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente POS 2/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-04-2021 a
las 09:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Acadèmia Valenciana de la Llengua
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DfKjtE9fdF4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Emmagatzematge i suport logístic de publicacions

Valor estimado del contrato 40.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Clasificación CPV
63122000 - Servicios de depósito.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Av. Constitució, 284
(46019) València España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DfKjtE9fdF4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7f75f694-d00b-44f1-a1dd-8f7504e31110


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 3

GUARDA RACIONAL DE ARCHIVOS Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS, S.L.
NIF B96571245
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.200 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato POS 2/2021
Fecha de Formalización 21/04/2021

Contrato

Acord adjudicacio signat.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7bdb1813-4e35-4a54-b770-be372caec98a

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 21/04/2021

Motivación

Motivación Criteris apartat J de l'annex I del Plec de Clàusules Administratives Particulars
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/03/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/03/2021 a las 14:00

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7bdb1813-4e35-4a54-b770-be372caec98a
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7bdb1813-4e35-4a54-b770-be372caec98a


OBERTURA SOBRE ÚNIC

Apertura sobre oferta económica
El día 29/03/2021 a las 12:00 horas
Obertura de les ofertes presentades per les empreses
licitadores.

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÒMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

PROXIMITAT SEU AVL
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F647mhnlSR6rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000006569177 |  2021-802738 | Wed, 21 Apr 2021 09:37:46:954 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69584007031075047263368059181207341333 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F647mhnlSR6rz3GQd5r6SQ%3D%3D

